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Hotel Diplomat lanserar afternoon tea till förmån för World Childhood Foundation 
 
Hotel Diplomat och World Childhood Foundation uppmärksammar ett framgångsrikt 10-årigt 
partnerskap, där Hotel Diplomat genom olika initiativ har bidragit till Childhoods arbete för att 
skydda barn från sexuella övergrepp. För att markera decenniet lanseras en ny afternoon tea-
meny till förmån för Childhood, med start helgen den 22–23 februari. 
 
Sedan 2015 har Hotel Diplomat varit en hängiven partner och stöttat stiftelsens viktiga arbete genom 
olika insatser, bland annat genom att skänka en del av intäkterna från utvalda rätter på menyn och 
genom att erbjuda hotellets gäster möjligheten att runda upp sin nota till förmån för Childhood. 
 
För att belysa samarbetet presenterar Hotel Diplomat en ny, exklusiv afternoon tea-meny till förmån 
för Childhood. Den nya menyn, skapad av Diplomat Collections gastronomiska inspiratör Niclas 
Jönsson, bjuder på ett välkomponerat urval av delikatesser som passar perfekt till både brunch och 
eftermiddagste. Varje gång en gäst avnjuter afternoon tea på Hotel Diplomat går 30 kronor direkt till 
Childhood. 
 
– Under dessa tio år har vi genomfört många aktiviteter för att stödja Childhood. Responsen från våra 
gäster har varit fantastisk, och därför känns det extra roligt att nu lansera en helt ny meny för att 
ytterligare bidra till en bättre värld för barn, säger Anna Cappelen, delägare, produkt- och 
designansvarig Diplomat Collection. 
 
Hotel Diplomat har serverat afternoon tea sedan 1960-talet, och traditionen lever vidare med den nya 
menyn som introduceras under premiärhelgen 22–23 februari. 
 
– Vi har skapat en elegant och lekfull meny som inkluderar våra klassiker, men även nya spännande 
smakkombinationer. Bland nyheterna finns gougere med parmesankräm och krisp, brioche med 
krabba och jalapeño, lax och äggkräm, scones med oväntade tillbehör såsom krusbär och stjärnanis, 
hallon- och vaniljmarmelad, och menyn innehåller inga nötter, säger Niclas Jönsson. 
 
– Långsiktiga partnerskap gör det möjligt för oss att arbeta uthålligt för att nå och skydda de barn 
som behöver det mest. Det ger oss möjlighet att fokusera på konkreta, hållbara insatser som skyddar 
barn både i Sverige och internationellt. Hotel Diplomat är sin vana trogen, tänker kreativt och bjuder 
in sina gäster att vara en del av vårt arbete med att skydda barn från sexuella övergrepp – en 
inbjudan som gör skillnad, avslutar Paula Guillet de Monthoux, generalsekreterare för World 
Childhood Foundation. 
 
Hotel Diplomat Afternoon Tea serveras i tesalongen på första våningen. Varje sittning för Afternoon 
Tea tar emot 34 gäster, och lokalen går att abonnera för större sällskap upp till 50 personer. 
 
 
Serveringstider: 
Måndag–fredag från klockan 15.00 – 17.00 
Lördag–söndag klockan 12.00 och 15.00 
 
Menyer och priser: 
 
Childhood Afternoon Tea:  
Ett kurerat urval av kanapéer, bakverk och scones med tillbehör. 
- Måndag–fredag: 475 SEK 
- Lördag–söndag: 575 SEK 
 
Champagne Afternoon Tea:  
Inklusive ett glas Philipponnat Royale Réserve Brut. 
- Måndag–fredag: 650 SEK 
- Lördag–söndag: 750 SEK 
 
Alkoholfri Afternoon Tea:  
Inklusive ett glas Oddbird Blanc de Blancs. 
- Måndag–fredag: 575 SEK 
- Lördag–söndag: 675 SEK 
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Om World Childhood Foundation 
World Childhood Foundation grundades 1999 av H.M. Drottningen för att skydda barn mot sexuella 
övergrepp och exploatering. Sedan dess har stiftelsen blivit en global kraft för att skydda barn och 
har investerat över 130 miljoner USD i mer än 2 000 projekt i 21 länder. Med fokus på utsatta 
grupper, såsom barn i samhällsvård och barn med funktionsnedsättningar, har de arbetat för att 
skapa långvarig förändring och hållbara lösningar för barns rättigheter.Läs mer på www.childhood.se 
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